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Обука од областа на орална хирургија на 10.04.2017
„Оралнохируршки процедури во менаџментот на флап-дизајн: 
резенки, инструменти и техники на шиење – основно ниво“

Факултет за медицински науки
  
Универзитет„Гоце Делчев“ Штип
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